РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

09 февраля 2023 Бодайбо № ^

Об утверждений председателя
постоянной комиссии
Думы г. Бодайбо и района

На основании решения постоянного комитета Думы г.Бодайбо и района по
социальным вопросам (протокол от 07,02,2023 года №1), решения постоянной комиссии
Думы г.Бодайбо и района по регламенту и депутатской этике (протокол от 07,02.2023
года №1), руководствуясь ет.25 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района,
стЛО Регламента Думы г.Бодайбо и района, н.2.4 ч,2 Положения о постоянных комитетах
и комиссиях Думы г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Утвердить кандидатуру Проценко Ольги Алексеевны, депутата по избирательному

округу №3 в качестве председателя постоянной комиссии Думы г, Бодайбо и района по
регламенту и депутатской этике.

Е.Н. Бадяло